
 

 
 

 

1 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

 

Wrocław, 13.12.2024 r. 

 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą:  

Dostawa wagosuszarek dla Wydziału Chemii Uniwersytetu 

Wrocławskiego 

nr postępowania: BZP.2710.89.2024.KDD  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2024 r. poz.1320) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 13.12.2024 r. o godz. 

09:05.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria odczytane na otwarciu * 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a 

01-237 Warszawa 

REGON: 146196211 

MikroP 
 

C: 281 387,10 zł brutto 

  

2 

LABID S. C.  

Martyna Bidas, Bartosz Bidas 

ul. Bukowa 3 

09-100 Płońsk 

REGON: 385990694 

MikroP 

C: 51 032,70 zł brutto 

3 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

ul. Czeska 22A 

03-902 Warszawa 

REGON: 368429821 

MP 

C: 66 727,50 zł brutto 

4 

VWR International Sp. z o. o. 

ul. Limbowa 5 

80-175 Gdańsk 

REGON: 192303533 

DP 

C: 94 322,55 zł brutto 

5 

Alfachem Sp. z o.o. 

ul. Unii Lubelskiej 3 

61 - 249 Poznań 

REGON: 302328735 

MP 

C: 54 735,00 zł brutto 



 

 
 

 

2 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

6 

A-Biotech Sp. z o. o. 

ul. Muchoborska 18 

54-424 Wrocław 

REGON: 389955677 

MikroP 

C: 60 393,00 zł brutto 

7 

ALCHEM GRUPA SP. Z O.O. 

ul. Polna 21  

87-100 Toruń 

REGON: 017381150 

ŚP 

C: 44 891,62zł brutto 

*Kryterium: Najniższa cena (C) – 100%; 

 

Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

82 054,00 zł brutto. 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 

 

 

 


